

چیزهای جالبی که صدایان درباره شما فاش می کند

نه تنها صدا منحصر به فرد است، بلکه اطلاعات غیرمنتظره و مفیدی همراه خود دارد. چیزهایی مثل قد، قدرت و سایر ویژگی‌های را می‌توانید با شنیدن صحبت‌های فرد تشخیص دهید.

برترین‌ها: کمتر از یک ثانیه زمان لازم است تا فقط با استفاده از صدا شخصیت فرد را بشناسیم. شاید باورنکردنی به نظر برسد، اما صدای شما حقایق جالبی درباره شما فاش می‌کند. نه تنها صدا منحصر به فرد است، بلکه اطلاعات غیرمنتظره و مفیدی همراه خود دارد. چیزهایی مثل قد، قدرت و سایر ویژگی‌های را می‌توانید با شنیدن صحبت‌های فرد تشخیص دهید.

جامعه‌پذیری
صدای شما شخصیت شما، یا به‌طور خاص درون‌گرا یا برونگرا بودن شما را نشان می‌دهد. در یک تحقیق افراد به صداهای کامیوتری گوش دادند که مثل صدای افراد درون‌گرا و برونگرا طراحی شده بود. شرکت‌کنندگان توانستند شخصیت‌ها را شناسایی کنند. برونگراها سریع‌تر و بلندتر حرف می‌زنند و درون‌گراها افکارشان را با

هرمونی و خلق‌و‌خو تأثیر می‌گذارد، بلکه روی صدا هم تأثیر می‌گذارد. با نزدیک شدن به دوره تخم‌گذاری صدای بلندتر می‌شود، بنابراین زنانی که صدای بلندتری دارند، قدرت باروری بیشتری دارند.

قدرت
صدای توند قدرت یک مرد را نشان می‌دهد. شرکت‌کنندگان یک تحقیق به صدای مردان کشورهای مختلف گوش دادند که به زبان مادری خود حرف می‌زدند و سپس قدرت آن‌ها را ارزیابی کردند. در نتیجه، آن‌ها توانستند دقیقاً مشخص کنند که کدام مردان قوی‌تر هستند. مردان قوی‌تر صدای عمیق‌تری دارند.

پاروری
چرخه قاعدگی نه تنها تغییرات



خوانندگی

تنه این درخت میوه می‌دهد!



«جایوتیکابا» یک درخت برزیلی از خانواده انگور است که در جنوب برزیل یافت می‌شود. میوه این درخت مستقیماً روی تنه و شاخه‌های آن رشد می‌کند و به آن ظاهر بسیار عجیبی می‌دهد.

برترین‌ها: «جایوتیکابا» یک درخت برزیلی از خانواده انگور است که در جنوب برزیل یافت می‌شود. میوه این درخت مستقیماً روی تنه و شاخه‌های آن رشد می‌کند و به آن ظاهر بسیار عجیبی می‌دهد. خود میوه کوچک و گرد است و حدود سه تا چهار سانتی‌متر قطر، یک تا چهار دانه درشت، پوست بنفش پررنگ ضخیم و گوشت زله‌ای صورتی یا سفید شیرین دارد.

این درخت به‌طور طبیعی فقط یک یا دو بار در سال گل می‌دهد، اما وقتی مداوم آبیاری شود، بیشتر گل می‌دهد، بنابراین در تمام طول سال میوه تازه آن در مناطق گرمسیری در دسترس است. در فصل جایوتیکابا، هزاران فروشنده خیابانی جایوتیکابای تازه در کیسه‌های توری کوچک می‌فروشند و کف خیابان و پیاده‌رو در اثر پوست دور ریخته شده این میوه به رنگ بنفش درمی‌آید. جایوتیکابا معمولاً تازه خورده می‌شود، اما چون ۳ تا ۴ روز بعد از برداشت خراب می‌شود، اغلب برای تهیه مربا، تارت و... از آن استفاده می‌کنند؛ بنابراین جایوتیکابای تازه در بازارهای خارج از محدوده کشت بسیار کمیاب است.

این میوه خواص درمانی بسیاری هم دارد. جوشانده گس پوست این میوه که در آفتاب خشک شده، برای درمان هموتیزی (خلط خونی)، آسم و اسهال استفاده می‌شود و برای التهاب مزمن لوزه‌ها آن را غرغره می‌کنند. همچنین ترکیبات آنتی‌اکسیدان و ضدالتهاب و ضد سرطان قوی دارد.



حقایقی جالب از هشتمین عجایب جهان

کار و فعال محیط‌زیست انگلیسی به نام ریچارد سنت یارب بیکر ارائه شد. باین‌وجود، این ایده تا سال ۲۰۰۷ عملی نشد و اکنون اولین نتایج این ابتکار حیات‌بخش خود را نشان داده است. تاکنون ۴۰ میلیون هکتار از مناطق بیابانی آفریقا تحت این برنامه زنده شده‌اند و با تولید ۵۰۰۰۰ تن دانه غلات همراه شده که برای سیر کردن ۲۵ میلیون نفر کافی است. اگر این پروژه با همین سرعت ادامه پیدا کند، منبع درآمدی برای برخی از فقیرترین کشورهای آفریقایی بوده و زندگی را به بیابان‌های این منطقه بازمی‌گرداند. انتظار می‌رود پروژه دیوار سبز بزرگ به ۱.۹۲۷.۲۲۱.۹۷۵ هکتار از بیابان‌های منطقه گسترش یافته که بیش از ۲۲۲ میلیون نفر را در خود جای‌دهد. است. نه‌تنها این پروژه زندگی را به بسیاری از مناطقی بیابانی شده آفریقا بازخواهد گرداند بلکه به اقتصاد ۱۱ کشور این منطقه که این دیوار سبز از آن‌ها خواهد گذشت نیز کمک خواهد کرد. هزاران نفر از ساکنان این منطقه مشغول کاشت درختان در جریان این پروژه هستند. این پروژه طولانی‌مدت بوده و تکمیل آن بیش از یک دهه به اواسط قرن گذشته بازمی‌گردد که توسط یک جنگل

قصه صحبت از هشتمین عجایب دنیا با میلیون‌ها هکتار وسعت در صحرای آفریقا را دارم. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، در روزگاری که عواقب و عوارض تغییرات اقلیمی هر لحظه مشهودتر و شدیدتر می‌شود، پروژه‌هایی مانند پروژه موسوم به «دیوار سبز بزرگ» (Great Green Wall) در صحرای آفریقا کورسوی امیدی را برای ما زنده نگه داشته‌اند. هدف از این ابتکار جالب این است که منطقه‌ای به عرض ۸۰۰۰ کیلومتر در بیابان‌های آفریقایی زیر کاشت درختان خاصی برود و بدین ترتیب از بدتر شدن تغییرات اقلیمی و گسترش بیابان‌ها جلوگیری شده و زندگی میلیون‌ها انسان در این منطقه از جهان بهبود یابد.

درحالی‌که تاکنون ۱۵ درصد از پروژه دیوار سبز بزرگ تکمیل شده و به شکل بی‌سابقه‌ای زندگی را به مناطق بیابانی بخش‌هایی از آفریقا بازگردانده است، می‌توان نسبت به شانس انسان برای پیروزی در تغییرات اقلیمی خوش‌بین بود. ایده ایجاد یک دیوار سبز ساخته شده از درختان به اواسط قرن گذشته بازمی‌گردد که توسط یک جنگل



آموزش شما

مهر
شخصی قصد دارد که شما را تحت فشار قرار دهد. بهتر است که خیلی بی‌تفاوت خودتان را نشان دهید و سرتان در کار خودتان باشد. امروز در بیان حرف‌های جمعی قرار می‌گیرید و از صحبت‌های دیگران می‌فهمید که تنها شما نیستید که موضوعی را نمی‌دانید.

آبان
برای خبرهایی که شنیده‌اید، کمی ذهن‌تان درگیر شده است. مطمئناً فردا ذهن شما آزادتر خواهد شد و منطقی‌تر تصمیم می‌گیرید؛ بنابراین دور کارهای مهم را خط بکشید. از آنجاکه شما عادت دارید ناراحتی‌تان را پشت کارهایتان پنهان کنید، امروز نیز این اتفاق برای‌تان می‌افتد.

آذر
امروز در محیط کار از یکی از اطرافیان حرفی می‌شنوید که ذهنتان را درگیر می‌کند. اگرچه شما تا به حال بی‌تفاوت بوده‌اید اما این بار جور دیگری عکس‌العمل نشان می‌دهید که اصلاً در حدتان نیست. بهتر است در این مورد با چند نفر دیگر از دوستانتان مشورت کنید.

دی
به‌زودی تغییری در زندگی‌تان رخ می‌دهد که فرصتی برای یک شروع تازه است. سعی کنید که از این فرصت به نواحت دست استفاده کنید. هر چه بیشتر در این راه دل دیگران را به دست آورید، بهتر است. اختلاف‌نظر شما با یکی از نزدیکانتان موجب ناراحتی‌تان شده است.

بهمن
کلید موفقیت این روزهای شما واقع‌گرایی است پس سعی کنید که چشم‌هایتان را به روی حقایق بازتر کنید. اگر پیشنهادی به شما شد، چشم‌پسته تصمیم نگیرید. در موردش فکر، سپس عمل کنید. چند وقتی است که برخی از کارهایتان را پشت گوش می‌اندازید اما دیگر بس است. از همین امروز که انرژی زیادی دارید اولین قدم را بردارید.

اسفند
در محیط کار با فردی برای موضوعی برنامه‌ریزی می‌کنید. اگرچه ممکن است که کارهایتان طبق برنامه پیش نرود اما در نهایت تمام آنها به بهترین شکل ممکن عملی می‌شوند. فقط کافی است که از حرکت نایستید و به رهااتن ادامه دهید.

تیر
امروز پیغام با خیر عجیبی دریافت می‌کنید. اطلاعاتی که در حال حاضر در دست دارید شما را گیج کرده است؛ به‌طوری‌که نمی‌دانید چه قدمی بردارید. اگر این موضوع برای‌تان اهمیت دارد، سعی کنید که از صحت آن اطمینان حاصل کنید سپس قدم‌های بعدی را بردارید. برنامه‌های زیادی برای آینده‌تان دارید.

مرداد
امروز زمانی است که باید طرف منطقی‌تان را بگیرد. خبری در رابطه با شرایط مالی به شما می‌رسد که فکر می‌کنید خبر بدی است اما در واقعیت این‌طور نیست. قبل از هر اقدامی با اطرافیان مشورت کنید سپس با منتقدان تصمیم بگیرید. دیگران شما را تشویق می‌کنند.

شهریور
اوضاع اطرافتان کمی به‌هم‌ریخته اما سعی کنید که از آنها دوری کنید و تا می‌توانید از سوء تفاهم‌ها فاصله بگیرید؛ زیرا اگر این موضوع دامن شما را نیز بگیرد، رهایی از آن دشوار است.

برداشت رطب از نخستان‌های خشت عکاس: سید علی هاشمی



وین برای دومین سال پیاپی، سرزنده‌ترین شهر جهان شناخته شد

وین با خیالی آسوده در صدر رده‌بندی سرزنده‌ترین شهر دنیا در واحد هوش اقتصادی (EIU) جای گرفته است. پایتخت اتریش برای دومین سال پیاپی با قراردادن ۱۱ میلیون در جایگاه دوم همچنان در صدر قرار دارد. اگرچه ملبورن تا سال ۲۰۰۸ به مدت ۷ سال این جایگاه را در اختیار داشت، اما وین آمده که در صدر بماند. برای رسیدن به چنین نتیجه‌ای EIU سی عامل را در پنج گروه بررسی می‌نماید که شامل ثبات، سلامت عمومی، فرهنگ و محیط‌زیست، تحصیلات و زیرساخت‌هاست. وین در چهار دسته از پنج دسته موجود، امتیاز ۱۰۰ را کسب کرده است و در بخش فرهنگ و محیط‌زیست امتیاز ۹۶.۳ است.

پس از وین، ملبورن، سیدنی، اوساکا، کلگری، ونکوور، تورنتو، توکیو، کپنهاگ و آدلاید قرار دارند. درحالی‌که اروپای غربی سردمدار این رتبه‌بندی است، استرالیا و کانادا نیز خیلی از این رتبه‌بندی دور نشده‌اند.

